
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 26

3 19.20.1 19.20.21

Поставка автомобильного 

топлива через АЗС по 

пластиковым топливным 

картам

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию 

112

Литр; 

кубический 

дециметр

52000 80000000000 Башкортостан Респ 
3637460,00 

Российский рубль
Ноябрь 2023

Декабрь 

2024

запрос котировок в 

электронной форме
Да Нет Нет

4 24.20 24.20 Поставка труб стальных

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

018 Погонный метр 4082 80000000000 Башкортостан Респ 
3174439,48 

Российский рубль
Февраль 2024 Март 2024

запрос котировок в 

электронной форме
Да Нет Нет

9 24.33 24.33.20.000 Поставка профиля листового

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

055
Квадратный 

метр
340 80000000000 Башкортостан Респ 

250000,00 

Российский рубль
Март 2024 Май 2024

запрос котировок в 

электронной форме
Да Нет Нет

10 28.14 28.14.20.210
Поставка компенсаторов 

сильфонных осевых 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

796 Штука 40 80000000000 Башкортостан Респ 
350000,00 

Российский рубль
Март 2024 Май 2024

запрос котировок в 

электронной форме
Да Нет Нет

11 23.99.2 23.99.13.112

Поставка материалов для 

ремонта автомобильных 

дорог (асфальт) 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

168

Тонна;^метричес

кая тонна (1000 

кг)

35 80000000000 Башкортостан Респ 
300000,00 

Российский рубль
Май 2024

Сентябрь 

2024

запрос котировок в 

электронной форме
Да Нет Нет

2 71.20 71.20.19.190

Режимно-наладочные 

испытания котлов на 

газообразном и жидком 

топливе, с выдачей 

режимных карт

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию 

876
Условная 

единица
1 80000000000 Башкортостан Респ 

250000,00 

Российский рубль
Декабрь 2023 Январь 2024

Закупка у 

единственного 

поставщика

Нет Да Нет

5 23.99 23.99.19.111 Поставка Скорлупы ППУ 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

018 Погонный метр 2850 80000000000 Башкортостан Респ 
1207593,33 

Российский рубль
Апрель 2024 Июнь 2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет

6 28.14 28.14.13

Поставка запорно-

регулирующей и 

предохранительной 

арматуры 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

796 Штука 100 80000000000 Башкортостан Респ 
1400000,00 

Российский рубль
Январь 2024 Март 2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет Отказ от проведения закупки

7 23.61.1 23.61.12.143
Плита дорожная 

железобетонная 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

796 Штука 40 80000000000 Башкортостан Респ 
800000,00 

Российский рубль
Март 2024 Май 2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет

bts-zakupki@mail.ru

257008040

25701001

0200000000000

План закупки товаров(работ, услуг)
c 01.01.2024 по 31.12.2024

ООО "БИРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

452450, Республика Башкортостан, Г. БИРСК, УЛ. МИРА, Д.135

73478440948

Наименование заказчика:

Адрес местонахождения заказчика:

Телефон заказчика:

КПП:

ОКАТО:

Электронная почта заказчика:

ИНН:

График осуществления 

процедур закупки

Способ закупки

Закупка в 

электронно

й форме 

(Да/Нет)
Код по ОКЕИ Наименование

Порядковый 

номер

Код по 

ОКВЭД2
Код по ОКПД2

Предмет договора

Минимальные 

требования к 

закупаемым 

товарам (работам, 

услугам)

Условия договора

Участие 

субъектов МСП 

в закупке)

Закупка не 

учитывается в 

соответствии с 

п.7 ПП РФ от 

11.12.2014 № 

1352 ("Нет" или 

буква перечня 

исключений: "а", 

"б", "в"...)

Код по ОКАТО Наименование

Планируемы

й период 

размещения 

извещения о 

закупке

Срок 

исполнения 

договора

Единица измерения

Кол-во 

(объем)

Регион поставки товаров (выполнения 

работ, оказания услуг)

Начальная 

(максимальная) 

цена договора 

(цена лота)

Причина аннулирования позиции 

(Отказ от проведения закупки, 

Признание торгов 

недействительными, Торги не 

состоялись)



8 08.12.1 08.12.12.160
Поставка песчано-гравийной 

смеси 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

168

Тонна;^метричес

кая тонна (1000 

кг)

1500 80000000000 Башкортостан Респ 
1000000,00 

Российский рубль
Март 2024 Май 2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет

12 71.20 71.20.19.190

Оказание услуг по 

проведению экспертизы 

промышленной 

безопасности и технической 

диагностике технических 

устройств, а также зданий и 

сооружений

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 80000000000 Башкортостан Респ 

600000,00 

Российский рубль
Июнь 2024

Октябрь 

2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет Отказ от проведения закупки

13 08.93 08.93.10.110 Соль в МКР

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

168

Тонна;^метричес

кая тонна (1000 

кг)

60 80000000000 Башкортостан Респ 
550000,00 

Российский рубль
Май 2024 Июль 2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет

14 20.16 20.16.59.320 Поставка катионита 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

166 Килограмм 1150 80000000000 Башкортостан Респ 
284631,90 

Российский рубль
Февраль 2024 Март 2024

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) по 

принципу 

«электронного 

магазина»

Да Да Нет

15 35.30.4 43.22.12.120

Капитальный ремонт 

котельного оборудования в 

отношении комплексного 

перевода двух паровых 

котлов ДЕ 16/14  в 

водогрейный режим с 

вспомогательным 

оборудованием и 

трубопроводами в 

водогрейный режим работы  

в котельной № 5 г. Бирска, 

Республики Башкортостан

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию 

876
Условная 

единица
1 80000000000 Башкортостан Респ 

9088360,00 

Российский рубль
Февраль 2024

Октябрь 

2024

Аукцион в электронной 

форме, участниками 

которого могут быть 

только субъекты малого 

и среднего 

предпринимательства

Да Да Нет Торги не состоялись

16 35.30.4 43.22.12.120

Капитальный ремонт 

котельного оборудования в 

отношении комплексного 

перевода двух паровых 

котлов ДЕ 16/14  в 

водогрейный режим с 

вспомогательным 

оборудованием и 

трубопроводами в 

водогрейный режим работы  

в котельной № 5 г. Бирска, 

Республики Башкортостан

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 80000000000 Башкортостан Респ 

9088360,00 

Российский рубль
Март 2024

Октябрь 

2024

Аукцион в электронной 

форме, участниками 

которого могут быть 

только субъекты малого 

и среднего 

предпринимательства

Да Да Нет Торги не состоялись

17 25.30.1 25.30.13.000

Комплект деталей для 

перевода котлов ДЕ 16-14ГМ  

в водогрейный режим 

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию 

839 Комплект 2 80000000000 Башкортостан Респ 
790000,00 

Российский рубль
Март 2024 Май 2024

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) по 

принципу 

«электронного 

магазина»

Да Да Нет

18 27.33 27.33.13.162

Поставка оборудования и 

приборов для перевода 

котлов ДЕ 16-14ГМ  в 

водогрейный режим работы

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию  

839 Комплект 1 80000000000 Башкортостан Респ 
1257237,75 

Российский рубль
Апрель 2024 Июнь 2024

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) по 

принципу 

«электронного 

магазина»

Да Да Нет



19 28.14 28.14.11.121 Поставка газового клапана

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию 

796 Штука 2 80000000000 Башкортостан Респ 
391391,12 

Российский рубль
Апрель 2024 Июнь 2024

Запрос котировок в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Да Да Нет

20 43.22 43.22.20.000

Выполнение работ по 

замене внутреннего 

газопровода котла ДЕ 16-

14ГМ

Соответствие ГОСТ, 

соответствие 

техническому 

заданию 

876
Условная 

единица
1 80000000000 Башкортостан Респ 

640003,18 

Российский рубль
Апрель 2024 Июль 2024

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) по 

принципу 

«электронного 

магазина»

Да Да Нет

1 06.20.1 06.20.10.110 Газ горючий природный 114

Тысяча 

кубических 

метров

20000 80000000000 Башкортостан Респ 
1156842407,60 

Российский рубль
Январь 2018

Декабрь 

2027

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) (до 

01.07.18)

Нет Нет

з:Закупки услуг 

по 

водоснабжению, 

водоотведению, 

теплоснабжению 

и газоснабжению 

(за исключением 

услуг по 

реализации 

сжиженного 

газа), а также по 

подключению 

(присоединению) 

к сетям 

инженерно-

технического 

обеспечения по 

регулируемым в 

соответствии с 

законодательство

м Российской 

Федерации 

ценам (тарифам)


